РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.10.2021 г.                              с. Рыбное

 № 77-п
О признании утратившим силу постановления администрации Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 31.10.2017 № 54 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2024 годы» (в ред. от 28.06.2018 №35, от 25.12.2018 № 9, от 28.03.2019 № 12-п, от 07.05.2019 №23/3-п, от 01.07.2019 №54-п, от 09.08.2019 №58-п)

В целях упорядочения нормативно-правовых актов Администрация Рыбинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 31.10.2017 № 54 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2024 годы» (в ред. от 28.06.2018 №35, от 25.12.2018 № 79, от 28.03.2019 № 12-п, от 07.05.2019 №23/3-п, от 01.07.2019 №54-п, от 09.08.2019 №58-п)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Рыбинский Вестник» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                   С.Г. Саврицкая